[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2018
	с. Камень-Рыболов

	№ 401-па

	Об утверждении списка участников муниципальной целевой программы «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014 -2018 годы

	В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей Приморского края» на 2013-2020 годы  Государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2020 годы, утвержденной  постановлением Администрации Приморского края от 07 декабря 2012 года № 398-па,  в соответствии с муниципальной целевой программой «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014 -2018 годы, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  список молодых семей участников муниципальной целевой программы «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014 -2018 (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко